
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2023, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
publica la relació definitiva de persones que han superat 
les proves selectives d’accés al cos auxiliar de l’Adminis-
tració de la Generalitat, escala auxiliar de gestió C2-01-
01, sector administració general, convocatòria 69/18, 
torn lliure general i persones amb diversitat funcional, 
pel sistema de concurs oposició i procés d’estabilització 
d’ocupació, corresponent a les ofertes d’ocupació públi-
ca de 2017 i 2018 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat. [2023/7606]

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2023, de la consellera de 
Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
publica la relación definitiva de personas que han supe-
rado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo auxiliar 
de la Administración de la Generalitat, escala auxiliar de 
gestión C2-01-01, sector administración general, convo-
catoria 69/18, turno libre general y personas con diver-
sidad funcional, por el sistema de concurso-oposición y 
proceso de estabilización de empleo, correspondiente a las 
ofertas de empleo público de 2017 y 2018 para personal 
de la Administración de la Generalitat. [2023/7606]

Concluidas las pruebas selectivas para el acceso al cuerpo arriba 
indicado, convocadas mediante la Orden 72/2019, de 23 de diciembre, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 
8706, 27.12.2019), y de acuerdo con lo señalado en el artículo 19 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en la base 10 de la 
convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, de la relación definitiva de personas aprobadas, y se 
concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra i del apartado 1 del 
artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordena-
ción y gestión de la función pública valenciana, en relación con el artí-
culo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base 10 de la convocatoria 
69/18 y a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de 

personas que han superado las pruebas selectivas, por orden de puntua-
ción, y que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

De conformidad con lo establecido en la base 1 de las órdenes 
72/2019 y 73/2019 de la Conselleria de Justicia, Interior y Adminis-
tración Pública, los 276 puestos de trabajo que han quedado sin cubrir 
por el turno de promoción interna, se acumulan a los puestos ofertados 
por turno libre.

Segundo
Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección Gene-

ral de Función Pública, en el plazo de 10 días hábiles contados desde el 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido en el Decreto ley 
12/2022, de 23 de septiembre, del Consell, la documentación que proceda 
a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos 
en la convocatoria. La documentación exigida se establece en la base 10 
de la convocatoria, que se reproduce a continuación:

«(...)
a) Fotocopia del DNI o NIE.
b) Fotocopia compulsada del título académico exigible según lo 

establecido en la base 2.1.3 de la convocatoria o certificación acadé-
mica que acredite haber realizado todos los estudios para la obtención 
del título. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero fotoco-
pia compulsada de la credencial de homologación o, en su caso, del 
correspondiente certificado de equivalencia. Este requisito no será de 
aplicación a los aspirantes que hubieran obtenido el reconocimiento de 
su cualificación profesional, en el ámbito de las profesiones reguladas, 
al amparo de las disposiciones de derecho de la Unión Europea.

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o 
haberse revocado su nombramiento como personal funcionario inte-
rino, con carácter firme mediante procedimiento disciplinario de nin-
guna administración pública u órgano constitucional o estatutario, ni 
hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio 
de cualesquiera funciones públicas o de aquellas propias del cuerpo, 
agrupación profesional o escala objeto de la convocatoria. En el caso 
del personal laboral, no hallarse inhabilitado por sentencia firme o como 
consecuencia de haber sido despedido disciplinariamente de forma pro-

Una vegada concloses les proves selectives per a l’accés al cos 
indicat més amunt, convocades mitjançant l’Ordre 72/2019, de 23 de 
desembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública 
(DOGV 8706, 27.12.2019), i d’acord amb el que s’assenyala en l’article 
19 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del perso-
nal de la funció pública valenciana, i en la base 10 de la convocatòria, 
pertoca la publicació, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de la relació definitiva de persones aprovades, i es concedeix termini per 
a presentar la documentació exigida.

En virtut de la competència atribuïda en la lletra i de l’apartat 1 de 
l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordena-
ció i gestió de la funció pública valenciana, en relació amb l’article 18 
del Decret 3/2017, així com en la base 10 de la convocatòria 69/18, i a 
proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la relació de per-

sones que han superat les proves selectives, per ordre de puntuació, i 
que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

De conformitat amb el que s’estableix en la base 1 de les Ordres 
72/2019 i 73/2019 de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública, els 276 llocs de treball que han quedat sense cobrir pel torn de 
promoció interna s’acumulen als llocs oferits per torn lliure.

Segon
Les persones relacionades hauran de presentar davant la Direcció 

General de Funció Pública, en el termini de 10 dies hàbils comptats 
des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en 
el Decret llei 12/2022, de 23 de setembre, del Consell, la documentació 
que corresponga a fi d’acreditar que reuneixen tots els requisits exigits 
en la convocatòria. La documentació exigida s’estableix en la base 10 
de la convocatòria, que es reprodueix a continuació:

«(...)
a) Fotocòpia del DNI o NIE.
b) Fotocòpia compulsada del títol acadèmic exigible d’acord amb el 

que s’estableix en la base 2.1.3 de la convocatòria o certificat acadèmic 
que acredite haver realitzat tots els estudis per a l’obtenció del títol. En 
el cas de titulacions obtingudes a l’estranger, una fotocòpia compulsada 
de la credencial d’homologació o, si escau, del corresponent certifi-
cat d’equivalència. Aquest requisit no serà aplicable als aspirants que 
hagueren obtingut el reconeixement de la seua qualificació professional, 
en l’àmbit de les professions regulades, a l’empara de les disposicions 
de dret de la Unió Europea.

c) Declaració jurada de no haver sigut separada o separat, o haver-
se revocat el nomenament com a personal funcionari interí, amb caràc-
ter ferm mitjançant procediment disciplinari de cap administració 
pública o òrgan constitucional o estatutari, ni trobar-se inhabilitada 
o inhabilitat per sentència ferma per a l’exercici de qualssevol funci-
ons públiques o d’aquelles pròpies del cos, agrupació professional o 
escala objecte de la convocatòria. En el cas del personal laboral, no 
trobar-se inhabilitat per sentència ferma o com a conseqüència d’haver 
sigut acomiadat disciplinàriament de forma procedent, per a exercir 



cedente, para ejercer funciones similares a las propias de la categoría 
profesional a la que se pretende acceder.

Tratándose de personas nacionales de otros Estados, no hallarse 
inhabilitadas o en situación equivalente ni haber sido sometidas a san-
ción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos en 
su estado el acceso al empleo público.

d) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y 
psíquica necesaria para el desempeño de las funciones de los puestos 
de trabajo ofertados.

e) Quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus cono-
cimientos de valenciano mediante la presentación de los certificados, 
diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat, o 
mediante la realización de un ejercicio específico al efecto. El personal 
que no pueda acreditar dichos conocimientos deberá realizar los cursos 
de perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto 
Valenciano de Administración Pública (IVAP) en coordinación con la 
Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Según lo preceptuado en el artículo 20 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus 
conocimientos de valenciano en el correspondiente Grau Elemental o 
B1, mediante certificado expedido u homologado por la Junta Qualifi-
cadora de Coneixements de Valencià.

10.2. Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de 
reserva de personas con diversidad funcional deberán presentar, además 
de los documentos anteriores, la fotocopia compulsada de la certifi-
cación de la conselleria competente u órganos competentes de otras 
administraciones públicas que acredite discapacidad igual o superior al 
33 %, así como el informe de compatibilidad para el desempeño de las 
tareas y funciones del puesto.

10.3. Las personas que superen las pruebas selectivas y que solicita-
ron una de las exenciones o bonificaciones de las establecidas en la base 
5, deberán presentar adicionalmente, fotocopia compulsada de los docu-
mentos acreditativos de la concurrencia de tal exención o bonificación.

(...)».
Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo 

casos de fuerza mayor, no presenten la documentación acreditativa o las 
que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requi-
sitos exigidos, no podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por false-
dad en sus solicitudes de participación.

Tercero
Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuan-

do se produzcan renuncias de las personas seleccionadas, antes de su 
nombramiento o toma de posesión, la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección 
una relación complementaria de las personas que sigan a las propuestas, 
para su posible nombramiento como personal funcionario de carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 3 de julio de 2023.– La consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

funcions similars a les pròpies de la categoria professional a la qual 
es pretén accedir.

Si es tracta de persones nacionals d’altres estats, no trobar-se inha-
bilitades o en situació equivalent ni haver sigut sotmeses a sanció disci-
plinària o equivalent que impedisca, en els mateixos termes i en el seu 
estat, l’accés a l’ocupació pública.

d) Certificat mèdic acreditatiu de posseir la capacitat física i psíqui-
ca necessària per a l’acompliment de les funcions dels llocs de treball 
oferits.

e) Els qui superen les proves selectives, acreditaran els seus conei-
xements de valencià mitjançant la presentació dels certificats, diplomes 
o títols que hagen sigut homologats per la Generalitat, o mitjançant la 
realització d’un exercici específic a aquest efecte. El personal que no 
puga acreditar aquests coneixements haurà de realitzar els cursos de 
perfeccionament que, a aquest efecte, es realitzaran a través de l’Institut 
Valencià d’Administració Pública (IVAP) en coordinació amb la Junta 
Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Segons el que es preceptua en l’article 20 del Decret 3/2017, de 
13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, 
els qui superen les proves selectives acreditaran els coneixements de 
valencià en el corresponent grau elemental o B1, mitjançant un certi-
ficat expedit o homologat per la Junta Qualificadora de Coneixements 
de Valencià.

10.2. Les persones que superen les proves selectives pel contingent 
de reserva de persones amb diversitat funcional hauran de presentar, a 
més dels documents anteriors, la fotocòpia compulsada de la certificació 
de la conselleria competent o òrgans competents d’altres administraci-
ons públiques que acredite discapacitat igual o superior al 33 %, així 
com l’informe de compatibilitat per a l’acompliment de les tasques i 
funcions del lloc.

10.3. Les persones que superen les proves selectives i que van sol-
licitar una de les exempcions o bonificacions de les establides en la base 
5 hauran de presentar addicionalment fotocòpia compulsada dels docu-
ments acreditatius de la concurrència de tal exempció o bonificació.

(...)».
Les persones seleccionades que, dins del termini indicat, i excep-

te casos de força major, no presenten la documentació acreditativa o 
les que, a la vista d’aquesta documentació, no posseïsquen algun dels 
requisits exigits, no podran ser nomenades personal de la Generalitat, 
sense perjudici de la responsabilitat en què puguen haver incorregut per 
falsedat en les sol·licituds de participació.

Tercer
A fi d’assegurar la cobertura de les places convocades, quan es pro-

duïsquen renúncies de les persones seleccionades, abans del nomena-
ment o presa de possessió, la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública podrà requerir a l’òrgan tècnic de selecció una relació 
complementària de les persones que seguisquen a les proposades, per al 
possible nomenament com a personal funcionari de carrera.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen 
fer ús, si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 3 de juliol de 2023.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.



ANNEX / ANEXO

Relació de persones aprovades per ordre de puntuació – Convocatòria 69/18
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación – Convocatoria 69/18

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota Final

***4797** LLORIA CLEMENTE MARIA ANGELES 95,12

***2000** NAVARRO FERRI AMADA TRINIDAD 92,61

***1552** PARDO VALIENTE FLORENTINA 92,26

***1979** ROCA CASTELLO MARIA DESAMPARAD 91,83

***9620** LECHA SANSANO MARIA PILAR 91,75

***9062** CANALES MATOSES MARIA TERESA 91,14

***5907** JEREZ TORRES BEGOÑA 90,65

***9709** MONTERO CUESTA MARIA DEL MAR 90,05

***6644** PONS JULIA RAQUEL 89,97

***0438** GISBERT CRUZ MARIA ISABEL 89,93

***7135** ALABAU PONS CRISTINA 89,81

***1326** GOMAR CATALA ESTHER 89,68

***2134** JIMENEZ PAZ MARIA VANESA 89,40

***6009** DIETZ COLUBI SILVIA 89,20

***0735** SENDRA GIMENEZ MARIA DOLORES 88,94

***5608** LOPEZ LOPEZ LORENA 88,81

***7612** GARCIA VALLES REYES 88,72

***0027** TRAVER IBAÑEZ JUAN MIGUEL 88,47

***5912** CALABUIG MARTINEZ GEMA 88,33

***6766** ROBLES MORENO JOAQUINA 88,26

***9387** VALDIVIA MARTIN MARIA DEL CARMEN 88,16

***4384** RUIX VAZQUEZ SUSANA LIBRADA 88,05

***2776** PEREZ LOPEZ MARIA DEL SOCORR 88,04

***1508** MONTES PASTOR MARIA JOSE 88,00

***7388** GOSALBEZ GIMENEZ MARIA AZUCENA 87,94

***2255** PAYA ANGLADA YOLANDA MARIA 87,75

***9123** SALES CRUZANS LEONOR 87,57

***3622** ARRIETA GRANERO CELIA DOLORES 87,41

***6532** SENDRA ARBOLI MONTSERRAT 87,15

***0506** ORTI ROCA JOSE LEON 87,08

***8051** MONTON FA AURORA 87,08

***9957** PALANCA ANDREU ANA CRISTINA 87,06

***6299** MONFORT SANCHEZ CRISTINA ANGELES 86,99

***0385** ALAVES BAEZA MARIA JOSEFA 86,79

***5101** ELEGIDO RUBIO MARIA 86,70

***0680** BAÑOS GONZALEZ SILVIA NOEMI 86,63

***1944** MARTI GIMENEZ YOLANDA 86,45

***0836** LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS DES 86,42

***1496** OCHOA DE ZABALEGUI LABARI VIRGINIA 86,02

***9727** FERRER PEREIRA MONTSERRAT 86,02

***6105** TUR RICART JAVIER 86,01

***1940** MENARGUES ESPINOSA FRANCISCA 85,97

***9136** NAVARRO GORRIZ VICENTE 85,95

***1381** VERCHER OLLER INMACULADA 85,90



***7929** GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE 85,73

***8003** ZARAGOZA AGUILAR ESTER 85,65

***4924** SIFRE COLOMER RAFAEL ENRIQUE 85,61

***6136** ABAD ZARAGOZA FRANCISCA 85,48

***2439** MEZQUITA TARRAGA VERONICA 85,47

***6964** FERRIOLS GIMENO MARIA PILAR 85,45

***0235** BOX VALERO MARIA ESTER 85,40

***6129** GIL MAGRANER JOANA 85,36

***3711** PEREZ MARTINEZ ANA MARIA 85,31

***6550** ALCANTARA TORCAL MARIA JOSE 85,27

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL 85,21

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD 85,19

***5047** OLIVER LORENTE MARIA JOSE 85,16

***2511** GARCIA PEREZ EMILIA 85,12

***8977** ORTIZ HIDALGO ANA ISABEL 85,11

***7425** SAEZ PLAZA MARIA ISABEL 85,02

***9304** JURADO DONAT MARIA ASUNCION 84,86

***6464** SANCHEZ SOLER SERGIO 84,83

***9908** PALAU PALLARDO LAURA 84,81

***5932** RODRIGUEZ PEREZ MARIA JESUS 84,81

***0073** BLEDA BERNABEU MARIA CARMEN 84,77

***8910** APARISI APARISI MARIA MAGDALENA 84,73

***4807** PALAZUELOS MARTIN ROCIO 84,68

***9760** GARCIA BERNA MARIA DOLORES 84,50

***5431** ZAMORANO CARRALERO CRISTINA 84,41

***7815** LOPEZ TUREGANO VICTOR 84,21

***3511** JORNET ALBORS JESICA 84,06

***8012** SAIZ MALO RAQUEL 84,03

***5047** CIUDAD REAL MORENO JOSEFA 83,95

***1957** SOLER RIPOLL MARIA DE LA ENCA 83,94

***4472** BARRIOS RAMIREZ MARIA DEL CARMEN 83,94

***6158** NAVARRO PEREZ JORGE 83,91

***0186** PEIRO MARTI SALVADOR 83,80

***9026** DOÑATE GOZALVO LAURA MARIA 83,80

***4147** ROS FORTUÑO MARIA CARMEN 83,74

***5984** MARCO ALMANSA ANA MERCEDES 83,69

***1790** PEÑALOSA ORTIZ PEDRO JOSE 83,68

***5946** PERALES MENARGUES MARIA DOLORES 83,66

***3533** ORTIZ RODRIGUEZ SUSANA 83,60

***6354** ESTELLER MALLASEN BEATRIZ 83,51

***2156** SANCHO RUMBAU MARIA TATIANA 83,32

***4432** LORENZO ALONSO MARIA DOLORES 83,24

***0697** GRANERO VENANCIO MARIA JOSE 83,24

***9806** ALBEROLA CARCHANO JAVIER 83,15

***5641** CARRETERO CONESA ANA MARIA 83,13

***7801** PIQUERAS PERAL JOSEFA ADELAIDA 83,07

***1690** SALES MERINO FRANCISCO PABLO 83,05

***9083** BALAGUER BOSCH CAMILO 83,05

***0993** ESTEBAN PEREZ VICENTE 82,89

***7918** GONZALEZ MENDEZ SERGIO 82,83



***7104** MARIN SOLER MARTA 82,81

***7906** NAVASQUILLO MOLL ROSA ANA 82,77

***8529** FERRE MARTINEZ-PINNA ELENA 82,74

***4972** JUAN TAMARIT MARIA DEL CONSUE 82,73

***9306** MARTINEZ PRETEL ANTONIO MANUEL 82,60

***6322** VIDAL BONO MARIA BELEN 82,55

***4589** POVEDA BARREDA LAURA 82,55

***0267** GARCIA FLOR JESUS 82,55

***7257** NIEVES JIMENEZ LAURA 82,54

***1133** VELEZ CERVANTES LUCIA 82,53

***7781** LORAS MONFORTE ROBERTO CARLOS 82,52

***7354** RAMIREZ DE ARELLANO NOGUERA ANGEL ALBERTO 82,52

***6714** GARCIA TARRAGA EDELMIRA 82,50

***1286** CELIBERTI MORALES MARIA VICTORIA 82,47

***5921** ROMAN IVORRA MERCEDES 82,41

***3862** LLUCH GAYA ENRIQUETA 82,34

***0970** LLACER SEGURA ISABEL 82,33

***8028** DIAZ ORTEGA SILVIA 82,33

***1372** GANDIA MORALES JOSE FRANCISCO 82,32

***8321** VALERA NEBOT CRISTINA MARIA 82,30

***9544** NAVARRO ONDOÑO JUANA MARIA 82,17

***1276** TENES MARTINEZ MARIA DOLORES 82,15

***6129** RAMON BOTELLA ASCENSION 82,13

***6366** EGEA ALEMANY LUCIA 82,08

***2979** RUIZ FERNANDEZ MARIA ISABEL 82,05

***1985** COBO SIRVENT RAFAEL 82,03

***1275** SOTO PAVIA CARLA 82,01

***8654** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL 82,00

***4173** LOPEZ CHILLON MARIA ISABEL 81,96

***2233** RISEN MURGUI MARIA AMPARO 81,95

***9162** GINES SANCHEZ MARIA VERONICA 81,94

***6769** FERRE FERRE ENCARNACION 81,94

***9160** ARAGONES I GARCIA BLAI 81,85

***4679** MOLINS GRANELL MARIA OLVIDO 81,81

***9768** MULA MENARGUEZ SILVIA 81,79

***6762** GINER CONEJOS MARIA DEL CARMEN 81,78

***0403** MAICAS MANINI VICENTE 81,76

***9959** SANZ LAZARO JOSEFINA 81,72

***3331** GOMEZ SANZ CAROLINA 81,72

***2728** GARCIA GUARDEÑO JOSE LUIS 81,64

***6383** RUIZ CELDA ANA 81,63

***2847** MAFE COLECHA MIRIAM SILVIA 81,58

***8070** PERELLO GAYANO JULIA 81,54

***9603** ARMENGOL IZQUIERDO AMPARO TERESA 81,49

***4383** MORENO FLOR CRISTINA 81,47

***2027** ORTI SISTERNES MARIA DEL MAR 81,42

***7312** ZURRIAGA BERNAD ANDRES 81,41

***0160** PEREZ BOTELLA MARIA JOSE 81,36

***8894** POLO VILLANUEVA MARINA 81,35

***3371** GALMES MARCO MARTA 81,34



***2849** ARENAS MARTINEZ JUAN CARLOS 81,34

***8336** DEVESA GARCIA IRENE 81,33

***6498** TABERNER GARCIA ROSA 81,32

***0010** MARTINEZ MARTINEZ AMPARO 81,32

***7587** CANDELA RUIZ ROSA MARIA 81,22

***6562** LOPEZ BARQUERO VERONICA 81,16

***7988** MARTINEZ MARTINEZ MARIA MAGDALENA 81,14

***0516** RUIZ PEREZ MARIA CARMEN 81,11

***8316** MORENO GARCIA SERGIO JAVIER 81,11

***9226** REAL HERNANDEZ ZULEMA YASMINA 81,05

***5998** HERNANDEZ SANCHEZ LOURDES 81,02

***4703** NEMESIO VALERO CONCEPCION 81,01

***5486** BRAVO GALLARDO MONSERRAT 80,92

***9311** PRIETO PAYA MARIA DEL MAR 80,80

***4221** IÑIGUEZ ESCUDER SALVADOR BENJAMI 80,80

***9342** SEMPERE BLASCO ASUNCION JOSEFA 80,76

***4117** GIL ROMERO CRISTINA 80,70

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN 80,69

***0550** BELENGUER DOLZ MARIA VICENTA 80,67

***1709** CASTRO MELCHOR BELEN 80,63

***2251** HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR 80,59

***0319** JUESAS FONT ANA ISABEL 80,51

***4561** MANUZ SANTIAGO MARIA INES 80,50

***9383** PEREZ CERVERA INMACULADA 80,40

***4887** GARCIA MARUGAN MARIA EUGENIA 80,39

***8553** RAMOS CERVERA ANA MARIA 80,35

***9038** NIETO PALACIOS MARIA JOSE 80,31

***8179** ORTEGA BENEDICTO JULIO 80,30

***6700** VELASCO ROMERO MARIA DE LOS DOL 80,28

***7237** SAURA ALBERDI MARIA ELENA 80,28

***5222** AQUILA SIMON JOSE LUIS 80,24

***3422** BLEDA BERNABEU MIRIAM 80,24

***7827** CONGOST PASTOR MARIA ENCARNACIO 80,24

***7437** GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS 80,19

***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA 80,17

***7322** GARCIA JUAN MARIA ASUNCION 80,13

***2274** BESTEIRO SEBASTIAN AURORA 80,11

***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA PURIFICACI 80,10

***7867** RODRIGUEZ SABADO GEMMA 80,10

***9217** IZQUIERDO LOPEZ MARIA LUISA 80,09

***5392** TORRES CASTILLO CRISTINA 80,09

***4188** SERRANO ALFARO LAURA 80,05

***1742** MACHIN GRANERO RAQUEL 80,01

***8003** COSTA GUISADO BEGOÑA MARIA 79,99

***5552** MACIAS ALVAREZ MARIA LOURDES 79,94

***1341** ANTA BERNABEU MARIA DEL PILAR 79,78

***2591** PALACIOS BORJA MARIA INMACULADA 79,77

***1355** JUANES BONO ASUNCION 79,76

***5474** ARMESTO RODRIGUEZ IÑAKI DIEGO 79,73

***9915** MARTI ENRIQUE ROSA ANA 79,71



***5736** PASCUAL SANCHEZ SILVIA 79,71

***8526** SOLER MICO CARMEN MARIA 79,68

***0524** MARTIN BLASCO ROSA LINA 79,65

***6327** ESCUDEROS GONZALEZ DEL CAMPO DOLORES 79,63

***9221** AROCAS MONREAL JOSE ISMAEL 79,62

***6548** POMARES URBAN MARIA DOLORES 79,60

***0981** MARTINEZ ALBERT MARIA INMACULADA 79,56

***5115** GONZALEZ RODRIGUEZ ANA BELEN 79,56

***1922** CALABUIG GARCIA DANIEL 79,50

***9084** ESPARZA MESADO ESTHER 79,49

***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA AMPARO 79,49

***8598** PASCUAL EGIDO NURIA 79,44

***9961** LOPEZ MUNERA SILVIA 79,42

***9734** GALIANA ROMAN ASUNCION TERESA 79,42

***1970** RUIZ BRAVO MARIA DEL CARMEN 79,39

***9673** CANDELO DOÑATE ELISA 79,38

***0200** MARTINEZ SANCHEZ MARIA JOSE 79,34

***1739** GIL PEREZ VICENTE 79,30

***2760** ORTUÑO GIL ESTELA 79,26

***7603** HINOJOSA LAZARO ALICIA 79,25

***4791** MARTINEZ SANMARTIN LUIS PABLO 79,25

***9028** HERRERO SILVESTRE ARACELI 79,22

***4744** BELTRAN CARLOS MARTA 79,20

***6142** PALLARDO MORCILLO MARIA VICTORIA 79,20

***5122** IBAÑEZ BERNABEU LUISA MARIA 79,19

***8047** ALVENTOSA ESCORCIA ANA CARMEN 79,19

***0531** CRESPO VILLEGAS MARIA LUISA 79,16

***1035** PRADIER MICHO ANNA LISA 79,13

***0504** ROYO MONTESINOS MARIA JOSE 79,09

***6454** MORENO CERVERA M CARMEN 79,09

***4279** GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA MAR 79,06

***5855** OLID NUÑEZ CONCEPCION 79,05

***5704** LLEDO BALLESTER CECILIA 79,04

***9995** MARTI COLERA DEMETRIO 79,03

***3171** RUBIO MUÑOZ JUAN 78,99

***1215** DOMINGUEZ PERIS ELENA MARIA 78,96

***5949** GARRIDO NAVARRO REMEDIOS 78,95

***8155** MARTIN MARTIN MARIA ISABEL 78,94

***0591** ROMERO GIL JULIA DEL MAR 78,92

***7485** EXPOSITO MERIDEÑO ANDRES JESUS 78,91

***9065** REYES PERELLO JUANA 78,86

***5381** RODRIGUEZ HIDALGO MARIA DOLORES 78,86

***0239** CHAQUES PEREZ ESTEFANIA 78,86

***9372** BERRUEZO MORELL MARIA TERESA 78,83

***8917** TOLOSA PALAZON EDUARDO 78,75

***1056** PEREZ MUÑOZ LAURA 78,74

***2606** LLOPIS GARCIA TERESA MARIA 78,72

***9977** SANTAMARIA MOSCARDO DOLORS 78,71

***5350** RENAU BALDAYO TOMAS VICENTE 78,69

***5271** VIDAL RUZ MARIA ELENA 78,66



***4066** TOMAS MARCH ISABEL 78,58

***9500** MARCO PUIG ENRIQUE 78,58

***0767** MINGUEZ MORENO MARIA ALEJANDRA 78,57

***7930** ABARCA SOLIVA VICENTE 78,47

***5704** GOMEZ PORTER JULIO ANTONIO 78,43

***7088** SANCHIS VAÑO MARIA JOSE 78,43

***5870** BADIA MIQUEL ANA ISABEL 78,37

***3564** BALLESTER CABALLER ANTONIA 78,37

***4214** GARCIA LOPEZ MARIA DEL PILAR 78,36

***1066** PERIS BALLESTER ROSA 78,35

***5128** MARTIN FERNANDEZ EVA 78,34

***4224** TEJEDO DIAGO RAQUEL 78,32

***5120** ROBLES CACHINERO ESTELA 78,31

***6040** COLERA DIAZ ANGELA 78,30

***0163** MARIN SALA MIGUEL ANGEL 78,29

***6562** GAYET REVERT MARINA PURIFICAC 78,28

***6119** MUÑOZ TORMO-FIGUERES TERESA 78,25

***5695** MATEO VALERO YOLANDA 78,24

***0682** LIZAN MARTI MARIA DEL MAR 78,23

***6790** ANDRES FELICES ESTEFANIA DE MON 78,21

***6667** SARRION RODENAS MARIA JOSEFA 78,10

***0728** CLEMENTE GOMEZ EVA MARIA 78,01

***0523** SENTANA CARRERA SOFIA MARIA 78,01

***9132** MOYA TERUEL MARIA JOSE 78,00

***0906** VARONA MONRABAL MARIA ARANZAZU 77,94

***9463** BOLAS GONZALEZ LLIBEROS AMPARO 77,91

***5649** ABAD MIRA LUZ DIVINA 77,90

***9165** MALLEN FRAN AMPARO SOLEDAD 77,89

***5102** BALLESTER SANZ MIGUEL ANGEL 77,87

***9509** LLOBELL PUIG ESTHER 77,84

***0513** BALLESTEROS MARTI LAURA 77,78

***3898** GOMEZ ESCRIBANO ALICIA 77,73

***3652** PAYA ANGLADA ROSA MARIA 77,66

***9229** GIMENEZ BOIX MARIA JOSE 77,66

***9602** MOLINER ORTIZ JORGE 77,65

***6220** SANCHEZ BARRERO ROCIO 77,59

***8459** MARGAIX SOLSONA MARIA DE LORETO 77,59

***4488** GINER ORTIN MARIA JOSE 77,51

***1636** BALLESTEROS MARTINS ROSA MARIA 77,48

***5625** VALERO MUÑOZ MARIA ISABEL 77,46

***3016** CORDOBA GABARRON JUAN PEDRO 77,36

***5152** RAMON BELTRAN TERESA 77,36

***0569** SERRA RAMON MARIA ANGELES 77,27

***6667** GINER LLORCA MARIA CARMEN 77,27

***1513** HERRERO ALFARO NOEMI 77,23

***2127** MOYA PEÑALVER ANA MARIA 77,23

***5312** MINGUEZ CASAS JULIA 77,22

***8109** MIRETE SERNA MARIA TERESA 77,20

***9379** VIDAL MOLINA SILVIA 77,14

***8937** BRAVO MONTABA JOSE MANUEL 77,12



***8317** GARCIA GARCIA MARIA LUISA 77,12

***6884** VICIANO CALABRIA MARIA LUISA 77,11

***5069** JAUREGUIALZO OÑA AINHOA 77,11

***1651** SOLER AZORIN MARIA CONCEPCION 77,09

***8262** VILA LOPEZ MARIA LUISA 77,04

***7549** ALBALADEJO POMARES ASUNCION 77,00

***1681** CATALA MASCARELL LUCIA 76,99

***3292** MUÑOZ PEREZ MARIA DEL ROCIO 76,98

***0344** MARTINEZ CEBRIAN LUIS CESAR 76,97

***2116** MUÑOZ NAVARRO ROSA ASUNCION 76,96

***9337** PEREA JUAN MARIA SALUD 76,96

***5974** CATALAN IZQUIERDO GREGORIA 76,95

***8799** LOPEZ SERRANO MARIA DOLORES 76,94

***9644** GARCIA HENAREJOS MARIA GEMA 76,91

***1343** VALLS TEN ESTHER 76,90

***0443** CONEJOS GALLEGO IRENE ISABEL 76,90

***3634** GALLARDO ACEDO MARIANO 76,89

***6161** HERNANDIS NOVELLA MARIA ISABEL 76,87

***6290** BELENGUER GIMENEZ MARIA DEL LLEDO 76,85

***0703** MARTINEZ MONTOLIO JAVIER 76,84

***7991** SEGURA FELIX SILVIA 76,82

***6032** GASULLA MARTINEZ MARIA CARMEN 76,79

***7703** HUERTAS RUIZ CARMELO 76,77

***2520** MARCO LLOBREGAT MARIA AMPARO 76,76

***5145** RODRIGUEZ CORTES JOSE IGNACIO 76,75

***8288** TORTOSA ZAMORA BEATRIZ 76,70

***0610** RODRIGO SANCHIS MARIA EUGENIA 76,66

***6840** GONZALEZ REIG ALVARO 76,65

***9783** GIL MOLINER ROSA MARIA 76,62

***0709** RODRIGUEZ POMARES MARIA DEL CARMEN 76,60

***5758** TEN OLIVER JAVIER 76,59

***4788** BROSETA APARISI AMPARO 76,54

***4011** MARTINEZ CONESA SARA 76,53

***0925** CEBOLLA CEBOLLA MARTA MARIA 76,53

***7411** MOLES MONFERRER YOLANDA BEATRIZ 76,52

***5726** CAMARA TOMAS ESTHER 76,49

***0795** CASANY MOLERO MARIA CONSUELO 76,49

***8096** GASCON HONTANILLA MARIA JOSE 76,48

***5961** ZANON ANGULO ROSA MARIA 76,45

***0343** RAMIREZ RAMIREZ VICTOR MIGUEL 76,44

***1393** ALCARAZ MANRESA PATRICIA 76,42

***3313** SANTA PAU ALVAREZ EDURNE 76,39

***8453** MURILLO VILA MARIA VICTORIA 76,39

***0806** VALERO TRIVES MARIA TERESA 76,36

***6385** MARTORELL PRIMO MARIA DEL MAR 76,36

***9068** SEGARRA SOLE MARIA AMPARO 76,35

***5756** TORNERO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 76,31

***5158** FERRER MARIN MARIA CONCEPCION 76,29

***5698** RODRIGUEZ MARTINEZ YOLANDA 76,29

***4464** PUERTES I JOAN FRANCESC 76,26



***4954** LLACER ARCHELOS ELENA 76,18

***0887** CALVO RUBI AURORA 76,16

***7589** LOPEZ MACIA MARIA TERESA 76,15

***4655** RUBIO GOMEZ MARIA BEGOÑA 76,12

***0005** RUIZ SANCHEZ CARMEN 76,10

***7988** GOMEZ GARCIA MARIA JESUS 76,10

***7609** PACHECO MOMPO ANTONIA 76,08

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO 76,06

***9446** ESCLAPEZ TARI MARIA DOLORES 76,06

***3972** MIRALLES DURA MARIA DOLORES 76,02

***4218** PINILLA LARRIBA MARIA CARMEN 76,01

***8490** MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL 75,99

***6988** SANCHEZ GUIA SAMUEL FELIPE 75,99

***4670** PUERTO RUBIO DESAMPARADOS 75,98

***4276** MARTIN BARCOS CATALINA 75,94

***6684** CLAVEL GOMEZ SUSANA 75,93

***0036** MOLINER VILLODRE DIEGO 75,90

***3515** MARQUES MIÑANA MARIA INMACULADA 75,88

***0506** REDOLAT RAMOS MARIA DESAMPARAD 75,85

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO 75,83

***7992** MURRIA SALES MARIA MAGDALENA 75,82

***5208** PLANAS COMAS OLGA 75,80

***0656** RODENAS LIDON BLANCA 75,76

***5738** CORRECHER GONZALEZ JOSE FERNANDO 75,75

***1112** MUÑOZ PONS MARIA LUISA 75,66

***7963** LAPIEDRA SALVADOR MARIA AMPARO 75,64

***6273** PEREZ PEREZ GUILLERMO 75,62

***6679** MEDINA CASAS MARCOS 75,60

***8620** SANCHEZ GUTIERREZ MARIA DE LOS ANG 75,60

***4206** MADERO CANDELAS CASTILLO MARIA ANGELES 75,56

***7440** MURGUI ROMERO MARIA 75,56

***7161** PASTOR MORATALLA DIANA 75,55

***1958** GARCIA SANCHIS AMPARO 75,50

***0433** ADRIAN GALVEZ FRANCISCO 75,49

***0264** PLAZAS MUNERA SILVIA 75,48

***7746** SANTANA FERRER MARIA EUGENIA 75,46

***1494** VILA ALMIÑANA JUAN RAMON 75,42

***3792** SANZ MUÑOZ MARIA BEGOÑA 75,40

***1655** TRULL SILVESTRE MIGUEL ANGEL 75,40

***4354** RODRIGO SANCHEZ MARIA JOSE 75,36

***8205** NUÑEZ DIAZ DAVID 75,24

***6957** ESCORCIA FERRIS MARIA ANGELES 75,21

***1509** VILLUENDAS PEREIRA ROSARIO 75,20

***7214** MEDINA COBO RAMON 75,20

***0856** MEZQUITA RAMIREZ ANTONIO 75,15

***0145** RODA MONSERRAT MARIA LUISA 75,15

***1143** PRIMO VIDAL MARIA LUISA 75,13

***1779** SUEIRO LILLO VIRTUDES ERUNDIN 75,08

***2116** FERRUS BOSCH MARIA AMPARO 75,08

***3009** PAÑOS BUENO PILAR NATIVIDAD 75,07



***6760** MONTESINOS DIEZ DE LA LASTRA MARIA 75,07

***0589** GRANELL MARCO INMACULADA CONCE 75,05

***5770** DOMENE AMOROS VIRTUDES 75,03

***5518** GIMENO AZNAR MARIA DEL CARMEN 75,03

***5157** ESTELLES HERNANDEZ LIDIA 75,01

***5707** MEMBRILLA CARRATALA LEONOR 74,99

***9692** RUBIO BOX MARIA ENCARNACIO 74,98

***8235** ANGLA LLAGO FRANCISCO 74,95

***1171** RODRIGUEZ TORRES MARIA CARMEN 74,93

***5669** REQUENI RODRIGO PILAR 74,92

***6804** BAILACH MONTALT INMACULADA 74,87

***9331** PLA BATALLER FRANCISCA 74,85

***3058** ALBEROLA BENAVENT MARIA LUISA 74,84

***6202** PASCUAL FERNANDEZ MARIA DEL CONSUE 74,84

***3293** VALERO VAÑO DESAMPARADOS 74,83

***0451** TORRES ESPINO PAULA 74,83

***1204** TORRES TORAL ANA BELEN 74,80

***8180** PEREZ CAMACHO MARIA JOSE 74,77

***7290** JIMENEZ MARTINEZ AMPARO 74,76

***9115** MARTINEZ ROMAN MARIA DOLORES 74,72

***7795** FALOMI SALES SILVIA 74,71

***5165** LARA ALTED FATIMA 74,71

***3151** LLORCA SORIANO MARIA 74,68

***6444** GARCIA ATIENZA AMPARO 74,67

***1136** MARTIN LUQUE VICTORIA 74,67

***6341** SOLAZ LIBROS AMPARO 74,66

***1968** BORRAS VECILLA DAVID 74,65

***1376** ONRUBIA CLIMENT MARIA ELENA 74,65

***3420** TOLEDO MONTOYO MARIA REMEDIOS 74,62

***9270** RIQUELME PEREZ MARIA ISABEL 74,61

***5614** BERLANGA CULEBRADAS YOLANDA 74,59

***5667** GRAN GIL ALEJANDRA 74,58

***1577** PARDO SERRANO MARIA JOSE 74,51

***7929** IZQUIERDO MOREJON MARTA 74,49

***1616** BARBERAN SANZ MARIA ANTONIA 74,48

***9406** RUIZ LOPEZ MARIA BEATRIZ 74,45

***1216** PUERTO SIMARRO LAURA 74,44

***0522** GONZALEZ COLLADO SONIA 74,44

***0746** SAEZ SALINAS MARIA CONSUELO 74,43

***7468** CALERO MIRALLES MARIA NIEVES 74,41

***0154** PALLARDO MARTINEZ MARIA AMPARO 74,41

***2439** ONTENIENTE PEREZ DAMIAN 74,40

***8188** DIAZ-HELLIN BARBERA JESUS MANUEL 74,39

***6301** MARI GASCO VICENTA 74,38

***7850** JORDAN SARRIO ENCARNACION 74,37

***7184** CARBONELL MERCADER INMACULADA 74,33

***7269** MARIN PALOP REBECA CRISTINA 74,27

***5263** PERONA MEJIAS VIOLETA 74,20

***6080** VELAZQUEZ PASCUAL FRANCISCO JAVIER 74,19

***5218** MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 74,19



***6062** CORTES PALACIO MARIA PILAR 74,18

***9731** DURA LEON MARIA JOSE 74,18

***5085** ROMERO RODRIGUEZ VIRGINIA 74,17

***7672** AGULLO ALCARAZ FRANCISCA ANA 74,16

***5656** IBIZA PUCHADES MARIA SALUD 74,13

***1972** SENDRA GARCIA JOSE VICENTE 74,12

***5643** GIMENEZ CABELLO CARLOS 74,12

***5319** CORDERO RUIZ VICTORIA 74,11

***8853** MARTI CUELLAS MARIA DEL CARMEN 74,07

***8395** MARIN IZQUIERDO MARIA PILAR 74,06

***0449** PANADERO BAUTISTA JUAN JAVIER 73,99

***8218** MORENO GARCIA LUIS 73,99

***7855** ORTI SISTERNES MARIA SALES 73,93

***0084** MOLLA CASTELLS ROSA MARIA 73,91

***4898** GIMENO RODA MARIA ANTONIA 73,90

***4948** SANCHEZ GONZALEZ ROSA MARIA 73,89

***6220** ARCAS VIDAL MARIA ROSA 73,88

***5611** GONZALEZ CLARAMONTE MONICA 73,88

***0388** FERRER MORATON FRANCISCO JOSE 73,87

***4804** MARTINEZ CERRILLO ASUNCION 73,86

***2836** CAMARERO SIMON LUIS MIGUEL 73,86

***0041** PRIETO CASTELLO DANIEL 73,85

***2799** CERDA JOVER GLORIA RAQUEL 73,85

***5303** DOLZ CORACHAN LAURA 73,84

***1733** RUIZ SORIANO FRANCISCA 73,83

***6476** SANSANO APARICI GEMMA 73,80

***5944** BALLESTER GARCIA FRANCISCA 73,76

***8080** ALBI PALACIO CRISTOBAL JOSE 73,75

***4230** MARTINEZ SIERRA MARIA PILAR 73,73

***0575** RUBIO MONTORO ANA BELEN 73,73

***6436** ESPI COLOMINA ISIDRE 73,73

***9056** HIDALGO PRADO MARIA JESUS 73,72

***2996** INIESTA PALOMO CIPRIANO 73,68

***9373** ORTEGA PASTOR ENCARNACION 73,68

***2842** TRUEBA LOPEZ EMMA 73,67

***9081** JORDA APARISI MANUEL 73,66

***9985** LIMONJE LOPEZ ANTONIO 73,57

***6365** BRAVO MARTINEZ JERONIMO 73,57

***7314** RODRIGUEZ SANCHEZ YOLANDA 73,55

***7887** BOIX IZQUIERDO MARIA FRANCISCA 73,53

***4375** ALBORS CANTO CRISTINA 73,53

***4981** PUIG GARCES INMACULADA 73,51

***5035** MARCO GARCIA MARIA ISABEL 73,50

***4777** NAVAS MUÑOZ MARIA ESPERANZA 73,50

***6020** QUILES CUESTA MARIA AMPARO 73,49

***5665** SANZ LLOPIS MARIA NIEVES 73,48

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA 73,48

***6827** TOME PEIRACHS AMALIA 73,48

***2533** JARILLO VALERO MARIA ELENA 73,38

***1810** CERVERA ALBEROLA RAMIRO JESUS 73,37



***0920** CANET APARISI LAURA 73,37

***6670** GARCIA SANAHUJA DANIEL 73,35

***6346** MARTINEZ MANRESA NOELIA 73,35

***1426** SANTOS RAMOS ANA ISABEL 73,32

***9206** SALORT MAYANS MIGUEL 73,30

***5228** LLORENS LLAVATA LAURA 73,30

***3479** MERINO CARBAJOSA HUGO 73,28

***2770** RIBES ESTEVE GABRIELA 73,27

***5875** PASTOR MARTINEZ PATRICIA 73,22

***6744** RAMON-LLIN MAS MARTA ELENA 73,21

***3858** IBAÑEZ JORDAN MARIA AMPARO 73,21

***3545** BLANCO MARTIN MARIA DELFINA 73,20

***8967** GABALDON CIVERA ALEJANDRA 73,18

***4995** RODA LINARES MARIA AMPARO 73,17

***5751** PACHECO VICTORIA RAUL 73,15

***6383** BURGOS GARCIA EULALIA 73,14

***0078** POZO HARO VIRGINIA 73,12

***0156** GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 73,07

***9132** PUIG CARLES ANA 73,04

***1280** SORIANO FAUBEL IVAN 73,03

***7309** MORCILLO BALLESTEROS MARIA DEL CARMEN 73,01

***6231** PENADES VIDAL DESAMPARADOS 73,00

***3915** VILAR ANTOLI-CANDELA CESAR 72,95

***5921** ATIENZA FLORES CREDENCIANA 72,95

***5812** BAS CANUTO MARIA TERESA 72,93

***5258** OCAÑA RAMIREZ ROSARIO SOLEDAD 72,92

***3285** NIETO BARREDO RAMON 72,92

***6096** TOMAS BAS JOSE 72,90

***9610** NARANJO DIAGO DAVID 72,85

***9838** ALONSO RODRIGUEZ ANA 72,85

***8685** CORTES BERGANZA PATRICIA INMACUL 72,80

***7050** ROSADO AZABARTE FELIX JAVIER 72,79

***4757** CLEMENTE GRAU MARIA ROSARIO 72,78

***9737** SAN JAIME COLL ASUNCION 72,77

***5577** TORRES ALIAGA JOSE 72,74

***1131** ROCAMORA GIL FRANCISCA 72,74

***7829** HERNANDEZ VALDES MIGUEL ANGEL 72,74

***5242** HERREROS FERRER JOSE IGNACIO 72,72

***5141** PERALTA MONTOYA MARIA DEL CARMEN 72,71

***0032** ROMERO TRUJILLO JOSE RAMON 72,68

***6189** GUERRERO GUERRERO YOLANDA 72,68

***7506** PALACIOS PLANELLS MARIA JESUS 72,66

***0850** ESTRELA CERVERO FELIX JOSEP 72,66

***1988** VENTURA RABANETE VICENTE 72,65

***1821** PRIETO MARTINEZ MARIA EULOGIA 72,63

***5407** MURCIA VALDES MARIA TERESA 72,63

***4070** GIJON GARCIA ISABEL NELIDA 72,62

***7099** CASTELLO ESTELLES MARIA INMACULADA 72,56

***4489** VILA TOMAS NURIA 72,55

***9090** UBER HERMAN ROCIO 72,55



***5253** RIBES GIRONA SALVADOR 72,54

***7224** LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN 72,54

***1868** BOLINCHES ABAD MARIA DEL MAR 72,54

***5501** SANCHEZ HERREROS MARIA LUZ 72,51

***6619** LEIVA VAYA MARIA AMPARO 72,50

***6302** SAN VALERO LOPEZ ANA MARIA 72,49

***5856** SANTOS MAESTRO ALICIA 72,49

***1991** SOLER AZORIN MARIA JOSE 72,48

***7694** DONOSO GONZALEZ QUITERIA 72,42

***9471** RODRIGUEZ SELLES MARIA ANGELES 72,41

***3272** CHECA GARCIA SERGIO 72,40

***7832** DE JUAN CALVO INMACULADA 72,40

***8344** SANCHEZ ZAPLANA ALICIA 72,38

Relació de persones aprovades per ordre de puntuació – Convocatòria 69/18
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación – Convocatoria 69/18

Reserva persones amb diversitat funcional / Reserva personas con diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota Final

***9181** VIDAL VILLAPLANA ROSA ANA 84,55

***4421** GIMENO ANGUAS ROSA MARIA 84,38

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA 84,09

***3632** GOMIS NOGUERA IGNASI 80,00

***1122** LOPEZ LOPEZ JOSE MARIA 78,40

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE 76,25

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA 75,06

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO 74,17

***5757** REAL ALONSO MARIA JOSEFA 70,36

***6067** BALLESTER CARAÑANA GLORIA 70,18

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES 69,95

***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA 69,69

***5934** MONTAVA BELDA FRANCISCO JOSE 69,19

***1513** UTRILLAS GOMEZ MARIA ELENA 69,18

***5388** PEREZ ZARAGOZA MARIA VICENTA 68,69

***8299** PASCUAL GINER MARIA DESAMPARAD 68,55

***7237** GRIFO SANAHUJA MARIA JOSE 67,88


		2023-07-07T14:16:15+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




